
  
  

Kandidatpresentasjon – Stortingskandidater 2025  

  

Navn: Halvor Berg-Hanssen  

Alder: 62 (blir 63. 24. september i år)  

Bosted: SKIEN  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Mer en 40 år i ulike roller i næringslivet. Bakgrunn fra industri, teknisk service og idrett som mellomleder 

og leder.  

For tiden selvstendig næringsdrivende som konsulent og coaching innen selvledelse og personlig utvikling  

God til å skape trygge og gode relasjoner mellom mennesker.   

Hva er dine viktigste politiske saker?  

De siste seks årene har jeg vært Skien Høyres helsepolitiker, denne perioden som nestleder i utvalg for 

Helse og Omsorg.   

Jeg brenner for: Å få til et samlet Grenland kommune, gode vekstvilkår for næringslivet og de som skaper   

Fire viktige saker innfor helse, som jeg er opptatt av.   

1. Arbeide for å sette det norske helsevesenet, fra primærhelsetjenesten til 

spesialisthelsetjenesten, i stand til å kunne møte utfordringene vi har med misforholdet med 

tilgang på rett personell og økende antall pasienter.   

2. Arbeide for å ta i bruk hele «helsenorge». (samskaping mellom offentlige og private helseaktører) 

Løse opp i dagens todelte helsevesen, forsterket av Regjeringen Støre  

3. Arbeide for å finne de gode løsninger som bidrar til å senke det skyhøye og særnorske 

sykefraværet.  

    



4. Arbeide for å sette kommunene i stand til å løse, i samarbeid med flere, bedret omsorg innfor 

rus/psykiatri og psykiatri (bl.a. fritt behandlingsvalg)  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg er en tydelig, politisk stemme som ønsker å fremme Høyres politikk på en synlig måte. Jeg er opptatt 

av å finne den praktiske løsningen på de utfordringen vi står overfor i samfunnet.   

Hvordan kan vi gjøre Telemark enda mer synlig og attraktivt? Ikke bare som industricluster i Grenland, 

men å kunne tiltrekke oss næringsliv og mennesker til hele fylket vårt. (Vi er stolte Telemarkinger) Navn: 

Tonje Harbek Brokke  

Alder: 52   

Bosted: Notodden  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Jeg jobber som rådgiver på Universitetet i Sørøst-Norge, og er utdannet faglærer i engelsk og 

samfunnsfag med master i Utdanningsledelse. Jeg jobber særlig med nasjonal, nordisk og internasjonal 

forskning på induction og veiledning for nyutdannede lærere, og er opptatt av policymaking, 

nettverksbygging og samarbeid på tvers av både sektorer og fag. Jeg er grundig og etterrettelig i mitt 

arbeid, og har et stort nettverk i utdannings-Norge med ulike aktører i sektoren i tillegg til KS og 

tjenestemannsorganisasjoner. Kritisk tenkning og refleksjon er en del av min arbeidshverdag, samt 

organisering og nettverksbygging både på mikro- og makronivå. Jeg er vant til en hektisk hverdag med 

mange parallelle prosesser, og jobber godt under press.   

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Utdanning står mitt hjerte aller nærmest, rett og slett fordi kvalitet i utdanningen og utdanningstilbud har 

så mye å si både for enkeltindividet og for samfunnet. En lærerutdanning som svarer opp samfunnets og 

næringslivets behov er helt essensielt for at vi skal få en skole og lærere som bidrar til at barna våre får de 

beste mulighetene til å lykkes med sine liv. Et godt samarbeid mellom stat, fylke, kommune, rektorer og 

lærere for å oppfylle samfunnsmandatet er veldig viktig både av sosiale, kulturelle og 

samfunnsøkonomiske hensyn, og essensielt i arbeidet med å forhindre utenforskap og fremme 

inkludering og velferd.  

Samferdsel og infrastruktur legger grunnlaget for næring og vekst på så mange områder, og bidrar sterkt 

til utvikling både av byer og distrikter. Derfor vil både ny utbygging og forbedring av eksisterende struktur 

være viktige satsningsområder. Som innbygger i en liten industriby i Telemark er dette et område som har 

opptatt meg i mange år, og som jeg har et sterkt engasjement for.  



Frivilligheten er en bærebjelke i vårt samfunn. Kultur- og fritidstilbud har stor betydning for folkehelse, 

utenforskap og som sosiale arenaer for barn, unge, voksne og eldre. Rammer og vilkår for lag, foreninger 

og organisasjoner må være gode og enkelt tilgjengelig, og gode støtteordninger for kultur, idrett og 

frivillighet – også uorganisert - må prioriteres og jobbes aktivt for.   

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Etter 21 år i lokalpolitikk med verv i ulike kommunale utvalg, formannskap, kontrollutvalg, KS’ fylkesting 

og fylkesstyre og nå i fylkespolitikken så ser jeg at det nytter å engasjere seg! Det nytter å delta i 

samfunnsdebatter, innspill og politiske saker har betydning og direkte innvirkning både på samfunnet og 

enkeltindividet, og engasjement og innsats gir resultater. Dette gir meg stor glede og motivasjon til å 

fortsette. Med min lange og allsidige bakgrunn og erfaring tror jeg at jeg kan bidra positivt inn til arbeidet 

med å få gjennomslag for mer av Høyres gode politikk, og håper på muligheten til det    Navn: Bent Frode 

Bystrøm  

Alder: 52  

Bosted: Rjukan i Tinn kommune  

   

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?   

Ansatt som senior regnskapsrådgiver i Aider. Har jobbet i privat sektor i hele min karriere, og med 

økonomi og regnskap hovedsakelig. Er varaordfører i Tinn kommune, fylkestingsrepresentant og 1. 

nestleder i Telemark Høyre. Er lydhør, samarbeidsorientert, løsningsorientert, nysgjerrig, engasjert og 

lojal.   

Hva er dine viktigste politiske saker?  

• Oppvekst:   

Sikre at hvert enkelt barn/ungdom blir sett, se viktigheten av tidlig innsats, sikre tilpasset opplæring, sikre 

at hver enkelt opplever mestring, legge til rette for at man skal kunne få mulighet til å lykkes ut i fra sine 

forutsetninger og kunne bli den beste utgaven av seg selv. Vi må jobbe målrettet for å søke å hindre 

utenforskap. Vi må styrke laget rundt eleven og gi lærerne mulighet til å være sjef i klasserommet.   

Det må stilles karakterkrav til lærerutdanningen, vi må snakke opp læreryrket og da kan man ikke ta bort 

krav til karakterer. Mye mer kunne vært sagt. Utrolig viktig politisk område  

• Kommune-/distriktspolitikk:   

Kommuner/fylkeskommuner må settes i stand til å løse de oppgaver som overføres de, altfor mange 

oppgaver overføres uten å være fullfinansierte. Vi må sikre forutsigbarhet. Kommuner/fylkeskommuner 



må sikres lokalt selvstyre, og det må jobbes for å redusere øremerking og øke frie inntekter. Vi må 

fortsette kommunereformen, slik at vi får kommuner som er i stand til å levere gode og forsvarlige 

tjenester til innbyggerne.   

• Sikkerhet og beredskap:    

Vi må satse på forsvaret, spesielt ser vi i den sikkerhetspolitiske situasjonen vi nå opplever rundt oss 

viktigheten av en slik satsning. Viktig at man har god dialog med forsvaret om hvilke behov de ser. Her vil 

også en tettere tilknytning til EU bidra til å øke vår sikkerhet. Så vil nok en EU debatt være klokt å løfte 

etter valget, og da bruke tid på god informasjon til befolkningen om de fordeler tettere 

tilknytning/medlemskap vil gi.   

Vi må sikre nok politifolk til å løse den kriminaliteten man står ovenfor framfor å kutte i stillinger som 

dagens regjering gjør. Mer synlig politi blant annet i de større byene samtidig som man jobber 

forebyggende sammen med ulike aktører er viktig. Viktig med god dialog med politiet for å treffe godt 

med de bevilgninger som gis, og for å forstå kompleksiteten de står i med veldig variert form for kriminell 

adferd herigjennom både det som kan kalles mer tradisjonell kriminalitet og ikke minst cyberkriminalitet.   

• Næringsliv:    

Sikre forutsigbare rammebetingelser for næringslivet. Næringslivet kan ikke risikere uforutsigbarhet i 

form av midlertidige avgifter slik de rødgrønne nærmest uten forvarsel ukritisk gjerne innfører. Et 

inkluderende næringsliv hvor man har plass til alle uavhengig av om de har «hull i cv’n» eller en redusert 

restarbeidsevne. Arbeid bidrar til sosialisering og ikke minst integrering, og kan være med på å styrke den 

psykiske helsen. Viktig at man har støtteordninger slik at næringslivet kan ha incentiv til å satse på en som 

ikke er «A4». Viktig med god dialog med næringslivet og arbeidstakerorganisasjoner, og ikke minst få 

trepartssamarbeidet til å fungere best mulig.   

Det er viktig å se på sykelønnsordningen, for en altfor stor andel står utenfor arbeidslivet og den 

ordningen vi har nå er ikke bærekraftig. Det kan dessverre se ut til at en slik debatt vil være krevende i 

valgkampen, men det er viktig å ikke utsette dette for lenge. Etter vi har vunnet valget må en bred debatt 

rundt sykelønnsordningen løftes. Viktig at man søker en tverrpolitisk enighet med et bredest mulig flertall 

for en mer bærekraftig ordning.   

• Kultur, idrett og frivillighet:    

Ved å satse mer på gode rammebetingelser for kulturaktører, idretten og frivilligheten kan vi bidra til å 

hindre utenforskap og berike folks liv. Her er det viktig at private bidragsytere gis incentiver gjennom 

skattefradrag til frivilligheten. Frivilligheten er viktig for å sikre at flest mulig kan delta på fritidsaktiviteter. 

Kultur og idrett gir mestringsfølelse, noe som er med på å øke selvfølelsen. Så er det viktig at man kan 

tilby arenaer for de som ikke ønsker å være en del av organisert aktivitet. Slikt bidrar til en følelse av 

tilhørighet uten at man føler et press på å skulle passe inn i en mer organisert aktivitet. Viktig med god 

dialog med kulturaktører, idretten og frivilligheten for å kunne klare å få mest mulig treffsikre ordninger 

og tilbud.  

   

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  



For meg har Høyre den beste politikken. For meg er valgfrihet viktig, og enkeltmennesker skal bestemme 

mer over eget liv. Det er eksempelvis kvaliteten på en tjeneste som tilbys som betyr noe framfor hvem 

som tilbyr den.   

Jeg ønsker å jobbe for at enkeltmennesker opplever å bli sett, at de opplever å få muligheter til å bli den 

beste utgaven av seg selv og opplever at man har mulighet til å stå på egne bein. Jeg vil gi muligheter for 

alle. Jeg vil jobbe til det beste for innbyggerne i hele Telemark, samtidig som jeg må tenke landet som 

helhet som stortingsrepresentant.   

Jeg mener jeg kan bidra sterkt til valgseier i Telemark ved å være blant de øverste på listen som skoleres 

og som kan bruke mye tid på å drive valgkamp i hele fylket. Jeg er en distrikts kandidat som er opptatt av 

å rekruttere velgere i hele fylket, samtidig så anser jeg meg som en lite kontroversiell kandidat som kan 

virke samlende.   

Jeg mener det er viktig at vi fra distrikts-Telemark kommer høyt opp på stortingsvalglisten, og anser meg 

selv som en som klarer å se hele Telemark. Politikk er for meg alvor i den forstand at det innvirker på 

menneskers og bedrifters nåtid og fremtid, samtidig som det er utrolig givende og gøy. Jeg er utrolig 

motivert, og er veldig klar til å eventuelt representere Telemark Høyre på Stortinget.   

Jeg vil som stortingsrepresentant være tilgjengelig for lokallagene, fylkespartiet og medlemmene, både 

ved å besøke fysisk og ved nettmøter eller på telefon. Det vil være enkelt å komme i kontakt med meg, og 

jeg vil ta med meg spørsmål og innspill som kommer og gi tilbakemeldinger på disse. Medlemmer av 

Høyre og de som har stemt på Høyre i Telemark skal føle at de har sin representant på Stortinget.   

Navn: Petter Ellefsen  

Alder: 66  

Bosted: Porsgrunn  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Allsidig bakgrunn fra forskning, handel, bygg, logistikk, havn, industri og næringsutvikling. I tillegg til lang 

politisk erfaring på ulike nivå. Analytisk og faktasøkende før beslutninger. Tåler motvind og ikke redd for å 

debattere. Stort kontaktnett.  

Moderat konservativ og pragmatisk til omforente løsninger.  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Energi og industripolitikk, natur og miljø, samferdsel og økonomi.  



  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Lang fartstid og bredt saksfelt samtidig som jeg nærmer meg «seniorstatus» gjør at jeg tror jeg kan tilføre 

både ideer, kompetanse og beslutningsstyrke. I tillegg hjelper det å være ihuga Telemarking.  

  

Navn: Fredrik Flatland  

Alder: 26 år  

Bosted: Porsgrunn  

  

Ikke levert presentasjon  

  

 Navn: Mahmoud Farahmand  

Alder: 44 år  

Bosted: Porsgrunn  

   

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Utdanning: Høgskolen i Telemark, FSES/ befalsskole,Krigsskole  

Arbeidserfaring: Forsvaret, DSB, Sivilforsvaret/ beredskapskoordinator, Jernbaneverket, sikkerhetssjef,  

BDO, konsulent/ Director Sikkerhet og beredskap, Spaltist Nettavisen og Nationen   

Politisk erfaring: Bystyrerepresentant Porsgrunn 2015-dd, Fylkestingsrepresentant 2015-2023, 

Stortingsrepresentant 2021- , Vara til OSSE-PA 2021- , Valgobservatør 2021-  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Realisering av Telemarks industrielle muligheter, Fensfeltet, Industrisatsningene i forskjellige deler av 

Telemark, Kraftproduksjon og -tilgang, Bærekraftig økonomisk politikk.    

Det offentliges størrelse må reduseres, og jeg mener at dette kan gjøres uten at det trenger å påvirke det 

offentliges tjenesteleveranser  

En skattepolitikk som motiverer til høyere produktivitet, dette må skje gjennom en helhetlig skattereform 

som bidrar til våre nasjonale målsettinger i de neste tiårene   



Oljepengebruken må i mye større grad speile formålene i handlingsregelen.  

Sikkerhet, trygghet og beredskap   

Forsvaret må styrkes på en ansvarlig og langsiktig måte.   

En opprydding i ansvarsdeling innen sivilt beredskapsarbeid/ justissektoren, spesielt innen cybersikkerhet   

Klarer fokus på forholdet mellom kriminalitetsbekjempelse og forebygging, hvilken etater skal ha ansvar 

for hvilke deler av prosessen    

Økt sysselsetting  

Sikre at flere får mulighet til å bruke de evnene de har og dermed får mulighet til å bidra til økt 

produktivitet  

Sikre at flere får lyst og mulighet til å stå lenger i jobb  

Et utdanningssystem som sikrer at flere fullfører skolen med tilstrekkelig kompetanse og motivasjon   

En skole som ivaretar gutter bedre, og skaper motivasjon for læring   En 

skole/ samfunn som ansvarliggjør foreldre om deres oppdrageransvar   

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg ønsker å fortsatt kunne jobbe med de saker som er viktig for Telemark, som for eksempel Fensfeltet 

og energitilgang for industri og næringsliv.  Mitt hovedfokus i den kommende perioden vil være på 

industri, næringsliv og utdanning, men grunnplanken for alle disse er at befolkingen opplever trygghet i 

hverdagen, og sikkerhet når de trenger det.    

Høyre oppnådde historisk gode resultater i flere kommuner i Telemark ved forrige lokalvalg, dette er noe 

jeg ønsker å bidra til å opprettholde og utvikle. Det handler i stor grad om å være til stede for lokallagene, 

men også om å synliggjøre politikk som er viktig for hele Telemark, fra distriktene til byene.           

Navn: Marjan Farahmand  

Alder: 41 år   

Bosted: Skien, Borgestad   

   

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Jeg har fagbrev som kokk, en bachelorgrad som barnevernspedagog, og videreutdanning innen 

spesialpedagogikk, ledelse og innovasjon. Med 14 års erfaring i offentlig sektor, hvorav de siste 5 som 

mangfoldsrådgiver ved Integrerings- og mangfoldsdirektoratet har jeg jobbet med å støtte mennesker i å 



utnytte sine ressurser og bidra i samfunnet. Jeg er løsningsorientert, en brobygger, og brenner for å 

styrke laget rundt de som trenger det mest.   

Jeg er nå i min 3.periode i kommunestyret og har vært opposisjonsleder i oppvekstutvalget, en periode 

som utvalgsmedlem av kultur, idrett, friluftsliv og frivillighet og denne perioden nestleder av utvalg for 

inkludering, frivillighet og kultur. Jeg har også fått gleden av å være styremedlem av Høyres kvinneforum 

(2020-2022) samt medlem av utvalg for integreringspolitikk (2021-d.d).   

 Hva er dine viktigste politiske saker?  

Flere i arbeid for å sikre et bærekraftig velferdssystem. En inkluderende skole som sikrer at flere 

gjennomfører videregående opplæring. En streng og bærekraftig innvandringspolitikk som ivaretar både 

beskyttelse og velferdssystemet. Familie og oppvekst, der det offentlige tilpasser seg familiens behov, 

eksempelvis barnehageplass for barn født i desember.   

  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg er stolt av vårt fylke som bugner over av flott natur, lang industrihistorie og flotte tradisjoner. 

Telemarks industrihistorie har et enormt potensial for videre vekst, dette er også nødvendig slik at flere 

ønsker å bosette seg og jobbe i vår region.   

Fylket har et bredt tilbud av videregående skoler med sterk satsing på yrkesfag, i tillegg til et universitet 

som tilbyr et mangfold av utdanningsretninger.  

For å sikre at vi kvalifiserer arbeidskraften i takt med næringslivets behov og den teknologiske utviklingen, 

må samarbeidet mellom utdanningsinstitusjonene og næringslivet styrkes ytterligere. Dette vil bidra til å 

bygge en robust og fremtidsrettet kompetanse i regionen.  

Samtidig må det satses enda mer på kvalifisering og begrense utenforskap, slik at flere gjennomfører 

videregående skole. Det er et stort verdiskapingspotensial i fylket vårt som ikke er tatt ut når det gjelder 

bioøkonomi, produksjon, handel og reise. Verdiskapning er en forutsetning for velferd, sysselsetting og 

skatteevne. 13,5% av barn i Telemark lever i husholdninger med lav inntekt, dette har doblet seg de siste 

15 årene. Det er viktig at foreldre blir loset i jobb, slik at fattigdom ikke går i arv.   

Navn: Anne Mette Gangsøy  

Alder: 57  

Bosted: Notodden  

   

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  



Jeg er en dyktig leder som samarbeider godt på tvers av både sektorer og partigrenser. Som sertifisert 

mangfoldsleder er jeg god på kommunikasjon, også i dialog med mennesker som har en annen bakgrunn 

enn meg selv.  Ved valget i 2023 var jeg ordførerkandidat for Notodden Høyre.   

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Det var skolestruktur som dro meg inn i politisk arbeid. En trygg oppvekst for alle er fortsatt en av mine 

viktigste saker. Inkludering og mangfold har vært viktig både i jobbsammenheng og i politisk arbeid, og at 

pårørendes stemme skal bli hørt var min hjertesak under valget. Det som er min største drivkraft er 

evnen og viljen til et tverrpolitisk samarbeid for å faktisk få til en endring til beste for befolkningen.   

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Som lokalpolitiker ser jeg nødvendigheten av at Telemarks utfordringer og behov skal bli hørt før 

beslutningene fattes. For å få gjennomslag, er det viktig at Telemark har en tverrpolitisk felles stemme, og 

jeg vil gjerne bidra til at den blir hørt på nasjonalt nivå.   

Navn: Fredrik Halsen  

Alder: 26  

Bosted: Skien  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Jeg er en positiv, selvsikker og hardtarbeidende ung mann, med et stort samfunnsengasjement. Jeg er 

utdannet statsviter og jobber i kommunikasjonsbyrået Burson. Tidligere har jeg jobbet som vikar i både 

barnehage, barneskole og ungdomsskole. Jeg har vært butikkansatt på Spar og Meny, og jeg har jobbet 

som portør på sykehuset. Jeg har også 10 års erfaring i Høyre, Unge Høyre og som folkevalgt i Skien og på 

fylket.   

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Min største hjertesak er å få ned den store andelen unge som står utenfor samfunnet. Skole er det 

viktigste verktøyet for å forhindre utenforskap. Ungdom i Telemark er særlig hardt rammet. Derfor må vi 

blant annet sørge for flere lærlingplasser så unge kommer seg inn i arbeidslivet og får fullført 

utdannelsen. Vi må sørge for at elevene får en skole de har lyst til å gå på, et trygt skolemiljø og at 

næringslivet får den kompetansen de etterspør.  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Fordi jeg ønsker å jobbe for at Telemark er et godt sted for unge å vokse opp, hvor de både ønsker å bli 

boende, flytte tilbake til og et sted hvor man kan skape det livet man ønsker.   



Navn: Gunn Marit Helgesen  

Alder: 66  

Bosted: Porsgrunn  

  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Kjemiingeniør, 9 år i Statoil, 15 år i Hydro med forskning og utvikling av polymerer   

Fylkesvaraordfører, Fylkesordfører, KS leder , President i Regionkammeret i Europarådet President i North 

Sea Commission, 1. vice president CPMR  og tidligere leder av Telemark Høyre.  

  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Kulturpolitikk, skolepolitikk, nærings og industripolitikk, demokrati  

  

Navn: Ann Helen Jamtveit  

Alder: 34  

Bosted: Kviteseid  

  

Ikke levert presentasjon  

  

Navn: Hans Gunnerud Jørgensen  

Alder: 52  

Bosted: Nome  

  

Ikke levert presentasjon  

  

  

Navn: Daniel Larsen  

Alder: 25  

Bosted: Skien  

  

  



   

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

  

Har landbruksutdanning fra landbruksskolen i Telemark (Nome vgs avd Søve) og har vært vekter av yrke i 

fire år. Jeg er engasjert i organisasjonslivet og sitter i dag i styret i Telemark Bondelag, Skien Menighetsråd 

og Skien Fellesråd. Jeg er leder i Skien Unge Høyre og nestleder i Telemark Unge Høyre. Jeg er nysgjerrig, 

engasjert og kommer godt over ens med alle, også de jeg er uenig i. For tiden student i Statsvitenskap på 

USN  

   

Hva er dine viktigste politiske saker?  

  

En skole som gir muligheter for alle, en verdig eldreomsorg og et sikkert Norge både inne og ute.  For å 

få til dette må vi prioritere kjerneoppgavene og samtidig sikre kommunenes inntekter slik at 

kommunene står robuste til å møte fremtidens utfordringer. Vi må inkludere flere i arbeidslivet og sikre 

norsk næringsliv de beste konkurranseforhold. Vi må også særlig styrke politi og forsvar i en usikker tid.   

   

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

  

Fordi Telemark Høyre har de beste løsningene på vår tids utfordringer. Vi prioriterer det viktigste først, 

leverer på våre valgløfter om en borgerlig politikk og vi har stor takhøyde. Jeg tror jeg kan være en 

kandidat som også kan nå ut til flere velgere enn de som tradisjonelt stemmer Høyre. Jeg mener vi er 

sterkere når vi jobber sammen i felleskap! Unge og seniorer, by og land.  

  

Navn: Siw-Anett Hegna-Malmin  

Alder: 47  

Bosted: Porsgrunn  

  

  
   

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Jeg har jobbet i over 20 år i skolen som lærer og inspektør. Utdanning; master i utdanningsledelse, 

grunnfag i engelsk og norsk, mellomfag i historie. Tekstvitenskap samt praktisk- pedagogisk utdanning.  

Jeg er en verdisterk dame med godt humør. Jeg trives godt i en travel hverdag. Glad i og opptatt av 

mennesker, engasjert, har stor arbeidskapasitet, liker utfordringer. Opptatt av være sammen med de jeg 

er glad i, være i aktivitet. Følger med på idrett og kultur. Liker å reise.  Jeg er gift og har en datter på 12 år.  

Jeg har vært politisk interessert lenge, men er relativt fersk som politiker. Jeg er så heldig å være valgt inn 

som bystyrerepresentant i Porsgrunn. I tillegg er jeg med i utvalget helse- og omsorg samt flerkulturelt 

kontaktutvalg.   



  

Jeg trives i rollen som politiker.  Det er en god opplevelse å møte ulike mennesker med ulike liv, og jobbe 

med saker i egen kommune som er viktig for folk flest i hverdagen. Jeg opplever også ansvaret som 

medfølger som interessant, givende og utfordrende. Jeg ser fram til det videre arbeidet med politikk som 

venter meg i inneværende periode.   

  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Mine viktigste politiske saker handler om at alle skal ha muligheten til å leve gode selvstendige liv.  Da er 

det viktig med inkluderende arbeidsliv, universell utforming, gode oppvekstvillkår som gode barnehager 

og skoler. Videre er et trygt samfunn viktig. Gode helsetjenester samt privat og offentlig næringsliv og 

tjenester. For ei dame fra Porsgrunn er selvsagt industri og politikk knyttet til dette viktig.   

   

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg ønsker å stille til valg da jeg tror at jeg har noe å bidra med. Jeg håper å kunne være en ressurs for 

Telemark og Høyre. Å stille til valg gir også en mulighet for å påvirke samfunnet.   

  

Navn: Knut Arne Midtveit  

Alder: 71  

Bosted: Vinje  

  

  
  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Har gjennom et langt arbeidsliv fulgt utviklinga i samfunnet og dermed en god erfaring å ta med inn i den 

videre utforming av samfunnet vårt.  

Er samfunnsorientert, det er også veldig mange akademikere i politikken å derfor meiner eg det er en 

styrke for partiet å ha med folk som har vært med å bygge landet, har lang erfaring både frå ofentlig å 

privat sektor.  

  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Skattepolitikken, mange ting som kunne vært gjort her for å bedre levekåra for både bedrifter og 

enkeltpersoner, som for eksempel å legge om skatt på mindre kraftverk slik at vi får økt kraftproduksjon. 

Skole oppvekst, eldreomsorg er saker eg brenner for.  

  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

På grunn av alder å lang arbeidserfaring. Dette er egenskaper som er viktige å ta med seg for alle parti.  



  

Navn: Halvor Nyland   

Alder: 65  

Bosted: Kviteseid  

Ikke levert presentasjon  

Navn: Lars Inge Rønholt   

Alder: 54  

Bosted: Bamble   

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Har vært politisk aktiv i lokalpolitikken i mange perioder, og er for tiden varaordfører. I det sivile jobber 

jeg som dommer ved Telemark jordskifterett. Egenskaper – dette er vanskelig, men tror jeg blir oppfattet 

å være grei å kommunisere med, og at jeg er vant til å lytte selv om jeg godt tar ordet selv også.   

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Jeg er jo vant til å tenke på det litt lokale, alt fra legevakt og skole til industri og samferdsel, har og et bein 

i «det primære». Det jeg tror gjennomsyrer mye av mitt engasjement er det å få til samarbeid på tvers av 

det meste – så det å gode finne kompromiss er rett og slett viktig. Det er sjeldent en kan bestemme uten 

å ha støtte fra andre.. Jeg synes «sak» er vanskelig å si noe om, oppfatter meg mer som en «all-rounder» 

enn en «spesialist» på noe felt..  Saken er vel den at jeg i det meste finner mine synspunkter i det H står 

for – er oftest enig med eget parti for å si det slik.    

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg liker jo politikk, jeg liker debattene – jeg er vel kort og godt samfunnsengasjert og siden H har flest av 

de gode løsningene ble det «mitt» parti.   

 

 

 

 

 

 



Navn: Helene Røsholt  

Alder: 36  

Bosted: Skien, Telemark  

   

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Jeg kom inn i politikken som 18 åring når jeg gikk på jusstudiet i Oslo. Jeg har vært heldig og har lært mye 

siden 2006/2007 i alle områder av kommunepolitikken; oppvekst, helse, teknisk, næring og kultur under 

formannskapet -og bystyret i Skien og kommunestyret i Siljan. Jeg har også vært leder av kontrollutvalget. 

Jeg har hatt en del styreverv både innenfor og utenfor politikken, og er nå leder av representantskapet til 

Grenland brann og redning og Kommunalt oppgavefelleskap for Klima og Miljøberedskap i Telemark (bla 

skogbrann og flom). Nå er jeg gruppeleder i Skien, og var varaordfører noen måneder i 2024 i Skien. Det 

er politikken jeg liker, å drive frem politiske saker. Det å skape endring og få gjennomslag for god 

høyrepolitikk, er det som motiverer meg til å fortsette i politikken. Jeg mener at jeg kan være en god 

representant for hele Telemark fordi jeg er uredd, gir meg ikke så lett, blid, liker mennesker, er iherdig og 

har stor arbeidskapasitet, politikken er blitt en livsstil -og jeg trives med politikerrollen som kan være 

24/7-365.  

 Hva er dine viktigste politiske saker?   

Jeg har alltid hatt stor interesse for internasjonale saker/utenriks, forsvar og beredskap. Helse og 

utdanning er også områder jeg brenner for. For Telemark er det viktig at vi har en telemarksbenk som 

kjemper for næringsliv og utvikling, og arbeidsplasser til vårt område. Som varaordfører og gruppeleder 

har jeg nå brukt de kanalene jeg kan, og fortsetter med det utover høsten for å sørge for at våre 

lokalsamfunn er trygge, jeg jobber for en sterk polititilstedeværelse og gode forebyggende tiltak. Dette er 

noen av de viktigste sakene jeg brenner for som Høyre-representant, og jeg ønsker å bruke en eventuelt 

rolle som stortingsrepresentant til å gjøre en positiv forskjell i hele Telemark.  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg ønsker å stille til valg for Telemark Høyre fordi jeg tror på Høyres verdier og ser viktigheten av å 

representere både partiet og velgerne våre på en effektiv og tillitsfull måte. Gjennom min erfaring og 

engasjement for Skien vil jeg gjøre det samme for hele Telemark, jeg vil jobbe for å møte de 

utfordringene vi står overfor, og som vil bidra til å bygge en sterk fremtid for fylket vårt.  Navn:  

 

 

 



Reidar Skoglund  

Alder: 64 år  

Bosted: Kragerø  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Yrkeserfaring: Daglig Leder og Bedriftsrådgiver innen rekruttering i norsk næringsliv.  

Salg og markedsføring innen norsk varehandel. Erfaring som Styreleder og Styremedlem i flere selskaper.  

Politisk erfaring:  

4 perioder i kommunestyret i Kragerø Kommune. 9 år som gruppeleder for Høyre, og 4 år som 

gruppeleder for den borgerlige gruppen. 4 år i Formannskapet. 4 år som Leder i Hovedutvalget for Helse 

og omsorg. 4 år som Nestleder i Hovedutvalget for Samfunn og kultur. 10 år som Styreleder i Kragerø 

Høyre. 4 år som medlem i Hovedutvalg i Vestfold og Telemark Fylke, og Varamedlem i Fylkestinget. Er i 

dag, medlem av Kommunestyret i Kragerø Kommune, og Gruppeleder for Kragerø Høyre.  

  

Privat:  

Født og oppvokst i Drangedal, og nå bosatt i Kragerø, gir meg gode kunnskaper om, og interesse for både 

by og land i vår region.  

Lang erfaring innen idrett og kultur, som idrettsutøver innen langrenn og fotball, fotballdommer og 

fotballtrener. Tidligere Leder i dommerkomiteen i Telemark Fotballkrets.   

Er for tiden Styreleder i Kragerø Idrettsforening, som jeg nå har vært i 8 år.  

Min erfaring som Leder, innen både jobb, foreningsliv og politikk, har gitt meg god kunnskap om 

kommunikasjon og teamarbeid, som kan bidra til gode prosesser med fokus på videreutvikling av 

Telemark Fylke.  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Mine viktigste politiske saker er:  

En kulturpolitikk som har fokus på videreutvikling og vedlikehold av regionens store kulturarv. En 

helsepolitikk som gir hele regionen et godt tilbud med god kvalitet. Fokus på god samferdselspolitikk, 

som får gjennomført viktige samferdselsprosjekter i vårt fylke. En næringspolitikk, som legger til rette for 

både statlige, regionale og private arbeidsplasser.  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  



Jeg har god politisk erfaring, både fra kommune og fylkespolitikk, og har sterk interesse av å tilrettelegge 

for at Telemark Fylke skal få gode vekstvilkår, gjennom politiske vedtak i Stortinget.  

Navn: Robin Spange  

Alder: 37 (født 11.12.1986)  

Bosted: Skien  

  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Jeg er en engasjert og positiv mann med over 12 års erfaring innen salg, markedsføring og teambygging. 

Min karriere startet som butikksjef hos Jernia, hvor jeg lærte hvordan man utvikler medarbeidere og 

bygger sterke team. Denne erfaringen har jeg tatt med meg videre i min nåværende rolle som 

arbeidsleder for Marked Medier & Kommunikasjon hos GREP Grenland, hvor jeg har fått muligheten til å 

fokusere enda mer på å utvikle mennesker. Jeg er utadvendt, svært positiv, kreativ, og elsker å finne 

løsninger. Min evne til å tenke strategisk kombinert med en hands-on tilnærming gjør meg godt rustet til 

å bidra i en politisk kontekst. Jeg har tro på at alt ordner seg, man må bare jobbe for det.  

På hjemmefronten er jeg gift og far til to gutter som snart fyller 6 år. Dette gir meg et nært perspektiv på 

de utfordringene barnefamilier står overfor i dag, og styrker mitt engasjement for å jobbe for bedre vilkår 

for barn og unge i vårt samfunn.  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

1. Barnefamilier: Jeg brenner for å skape et samfunn som er tilrettelagt for barnefamilier. For å sikre 

en bærekraftig fremtid, må vi gjøre det enklere og mer attraktivt å stifte familie. Dette innebærer 

å forbedre og investere i barnehager, skoler og utdanningssystemer, samt støtte organisasjoner 

som arbeider for barn og familier. Uten sterke og velfungerende familier vil samfunnet vårt 

langsomt visne bort. Investering i barn og unge er en investering i samfunnets fremtid, og det er 

gjennom sterke familier vi bygger et robust samfunn for kommende generasjoner.  

2. Balansert klimainnsats: Jeg er opptatt av at vi i vår søken etter å løse klimautfordringene tar 

hensyn til både nåværende og fremtidige behov. Tysklands beslutning om å fase ut atomkraftverk 

har ført til økt avhengighet av kull, en av de mest forurensende energikildene. Dette viser hvor 

viktig det er å unngå løsninger som, selv om de er godt ment, kan føre til økte utslipp. Selv om 

det er viktig å redusere CO2-utslipp, må vi samtidig sørge for at løsningene ikke fører til 

energimangel.  

Norge står for kun 0,1% av verdens CO2-utslipp, og derfor bør vi fokusere våre ressurser på tiltak som gir 

størst mulig global effekt. Ved å bidra til å fjerne kull fra energisystemene i andre land, kan vi oppnå 



betydelige utslippskutt på global skala. Kort sagt, vi må føre en politikk som både holder energikostnader 

lave og sikrer at våre tiltak gir maksimal klimaeffekt, for økte strømpriser fører til økte priser på nesten alt 

annet.  

3. Inkludering i arbeidslivet: Altfor mange mennesker, spesielt unge, faller utenfor samfunnet – de 

står verken i jobb eller utdanning. Dette er noe vi må ta tak i. Vi har ikke råd til at så mange unge 

mennesker ikke lykkes.  

Vi må hjelpe de som kan delta, samtidig som vi sikrer at de som er for syke, får den hjelpen de trenger. 

Uføretrygdede bør få bedre muligheter til å ta utdanning, kurs, eller få sertifiseringer som kan styrke 

deres sjanser til å komme inn i arbeidslivet. Dette vil gi dem en bedre mulighet til å delta aktivt i 

samfunnet, og samtidig sørge for at det alltid lønner seg å prøve å jobbe, uten å risikere en vesentlig 

reduksjon i trygden.  

For ungdom som ønsker å gå yrkesfag, men som sliter med skolen, bør vi utvikle et alternativt 

lærlingforløp. Hvor de starter som lærlinger dag en, slik at de får mer praktisk erfaring kombinert med 

tilpasset opplæring, og dermed kan oppnå de ferdighetene som trengs for å lykkes i yrkeslivet – uten å 

måtte sitte lenge på skolebenken.  

Det skal alltid lønne seg å jobbe.  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg ønsker å stille til valg for Telemark Høyre fordi Telemark står i en unik posisjon. Som både stor 

kraftprodusent og forbruker, kjenner vi både utfordringene og løsningene på energikrisen og et klima i 

endring. Jeg er realistisk med tanke på at Telemark har flere svært kvalifiserte kandidater, og at 

muligheten for at jeg blir valgt er liten. Likevel ser jeg dette som en fantastisk mulighet til å lære, bidra, og 

knytte verdifulle bekjentskaper. Jeg har alltid hatt en drøm om å representere Telemark på Stortinget, og 

jeg ser dette som et viktig første steg mot den drømmen. Jeg er klar til å jobbe hardt for å fremme 

Telemarks interesser, og jeg håper å kunne være med på å skape en bedre fremtid for regionen vår.  

Navn: Anne Cathrine Syversen  

Alder: 54  

Bosted: Porsgrunn  

  

Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Jeg har bakgrunn fra en entreprenørfamilie innen tekstilbransjen, og har over 20 års erfaring som 

journalist i NRK, hvor jeg dekket alt fra drapssaker til viktige samfunnsendringer som nedleggelsen av 

Union. Nå jobber jeg i industrien på Herøya. Min erfaring som journalist i NRK Telemarkssendinga har gitt 

meg en dyp forståelse for fylket og de ulike utfordringene kommunene står overfor. Jeg har jobbet med 

saker som transportutfordringer i næringslivet, turisme, brannvesenets og politiets lange responstider, 



avstanden til sykehus og kraftmangel. Jeg har også jobbet med komplekse temaer som fremmedkrigere 

og ungdomsproblematikk. Gjennom dette arbeidet har jeg bygget et bredt nettverk både innenfor og 

utenfor Telemark – med politikere, næringslivsledere og vanlige folk. Næringslivet er en hjertesak for 

meg, da det er selve ryggraden i samfunnet.  

Hva er dine viktigste politiske saker?  

Jeg brenner for rettferdighet, bærekraft og fellesskap. Barns oppvekstsvilkår og deres muligheter til jobb 

og utdanning er spesielt viktige for meg. Troen på at alle skal ha like muligheter driver meg, og jeg ønsker 

å bekjempe barnefattigdom og redusere sosiale forskjeller. Mitt engasjement har også ført til at jeg har 

vært leder av SU i barnas barnehage og senere vært FAU-leder på skolen. Klima og natur er også 

hjertesaker for meg. Jeg forstår de vanskelige avveiningene mellom klima- og naturhensyn, og jeg vil 

jobbe for en balansert tilnærming. Videre er jeg opptatt av å bevare Telemarks unike kulturarv samtidig 

som vi utvikler Grenland som en sterk industriregion.  

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Med min brede og varierte bakgrunn innen journalistikk, industri og samfunnsengasjement, har jeg mye å 

bidra med i politikken. Telemark har et stort potensial for å synliggjøres mer nasjonalt, og jeg har 

ferdighetene til å kommunisere våre saker effektivt. Min erfaring med kommunikasjon og 

mediehåndtering gir meg en viktig fordel i politikken, hvor det er avgjørende å formidle budskap på en 

klar og engasjerende måte. Jeg ser frem til å kunne være en del av fylkesteamet og er motivert til å bidra 

med nye perspektiver, samtidig som jeg ser på det som en mulighet for egen utvikling.  

  

Navn: Olaus Sønderland  

Alder: 53  

Bosted: Nissedal  

Ikke levert presentasjon  

  

Navn: Liv Bente Tvenge   

Alder: 71  

Bosted: Vinje  

 

 



Hva er din bakgrunn og hvilke egenskaper vil du trekke frem ved deg selv?  

Utdannelse 

Videregående, 1 år på fransk mellomfag på Universitetet i Oslo og bedriftsøkonom fra BI i Oslo. Snakker 

flytende engelsk, tysk og fransk etter å ha bodd/studert i land som USA, Frankrike og Tyskland. 

Arbeidserfaring 

Reiseleder, flyvertinne, gründer, daglig leder og eier av interiørkjede (KA Internatioanal), gårdeier og 

bestyrer i Oslo, styreleder i Kajalund systemet i Oslo (eldreomsorg og tidligere pirivat sykehjem) og sitter i 

diverse styrer i Oslo og Vinje. Driver av Neset Gard (kultur, restaurering og konsertvirksomhet) og mye 

frivillig virksomhet opp gjennom livet. 

Er aktiv og engasjert og ikke redd for å ta i et tak. Og er veldig glad i utfordringer! 

 

Hva er dine viktigste politiske saker? 

Sikre forutsigbare rammebetingelser for næringslivet.  

Næringslivet kan ikke risikere uforutsigbarhet i form av nye og midlertidige skatter som i dag. Bedriftene 

må få disponere over sine midler slik at de kan være med på nyskaping og være i stand til å foreta nye 

investeringer. Legge til rette for gründere og skape forutsigbare rammer. 

Jobbe for å få ned det høye sykefraværet. Det må bli vanskeligere å bli uføretrygdet. 

Begrense byråkratiet 

Finne praktiske løsninger på hverdagslige utfordringer. 

Helse, omsorg og skole 

Lange lister og lang ventetid rammer mange eldre i dag for å komme inn på sykehjem. 

Jeg vil jobbe for å få private aktører på banen igjen. Tror på at konkurranse vil virke skjerpende på alle 

aktører.  

Vi må begynne å fokusere på hvor friske de eldre er og bygge videre på det slik at de kan leve aktive liv 

gjennom forebygging. 

Redusere helsekøene gjennom et godt samarbeid mellom private og offentlige. 

Jobbe for en strukturert skole med disiplin som faktisk forbereder elevene til å bli borgere i 

morgendagens samfunn. 

Vi må vektlegge hvor flink hver elev er og bygge videre på deres sterke sider. 

Sørge for gode rammebetingelser for kulturaktører, idretten og frivilligheten. 

Dette skaper samhold i nærmiljøet! 

 



 

Hvorfor vil du stille til valg for Telemark Høyre?  

Jeg deler verdisynet til Høyre og er opptatt av enkeltmenneskets verdighet og frihet. Jeg ønsker å arbeide 

for et samfunn hvor menneskene opplever at de er deltagere og deres mening har en verdi. Jeg synes at 

vi bør bygge opp under en grunnleggende respekt for tradisjon og historie, samtidig som man alltid skal 

etterstrebe og løse oppgavene bedre. 

Jeg kom inn som ny og aktiv politiker i 2023, men føler at det er mitt sterkeste kort, da jeg ser ting 

«utenfra» og kan argumentere med bakgrunn fra lang praktisk erfaring. 

Selv om Vinje Høgre kun har en representant i kommunestyret opplever jeg at jeg gjør en forskjell og blir 

lyttet til. Og på Stortinget trenger de representanter for den eldre garde! 

 


